

# **ANPARTSSELSKABET AF 1/7 2012**

Årsrapport  
1. juli 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**25/08/2015**

---

**Steen Ribov**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ANPARTSSELSKABET AF 1/7 2012  
Gormsvej 1  
3600 Frederikssund

CVR-nr: 21491241  
Regnskabsår: 01/07/2014 - 30/06/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet driver formueadministration.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2014/2015 opnået et overskud efter afskrivninger og skat på kr. 2.471. Resultatet anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2014 - 30. jun 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Eksterne omkostninger .....		-8.489	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-8.489</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-8.489</b>	
Andre finansielle indtægter .....		11.712	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>3.223</b>	
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>3.223</b>	
Skat af årets resultat .....		-752	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>2.471</b>	
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		99.800	
Overført resultat .....		-97.329	
<b>I alt .....</b>		<b>2.471</b>	

# Balance 30. juni 2015

## Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Tilgodehavende skat .....		10.604	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>10.604</b>	
Likvide beholdninger .....		653.305	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>663.909</b>	
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>663.909</b>	

# Balance 30. juni 2015

## Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv. ....		150.000	
Overført resultat .....		403.295	
Forslag til udbytte .....		99.800	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>653.095</b>	
Anden gæld .....		10.814	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.814</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.814</b>	
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>663.909</b>	